司、晨光生物科技集团克拉玛依有

限公司、邯郸晨光植物蛋白有限公

司、喀什晨光植物蛋白有限公司、

巴州晨光植物蛋白有限公司

2023—169 2023-11-28
归还银行借款、签订

借款合同（公司担保

金额变动）

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

56 喀什晨光植物蛋白有限公司、新疆

西域晨光生物科技有限公司 2023—171 2023-11-30 签订借款合同（公司

担保金额增加）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

57 喀什晨光植物蛋白有限公司 2023—174 2023-12-5 通过高新技术企业认

定
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

58 河北晨光检测技术服务有限公司 2023—175 2023-12-5 完成变更登记（营业

范围变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

59 河北晨光天润制药有限公司 2023—176 2023-12-7 完成变更登记（营业

范围变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

60
晨光生物科技集团图木舒克有限公

司、新疆晨光生物科技股份有限公

司
2023—177 2023-12-11 归还银行借款（公司

担保金额减少）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

61 新疆晨曦椒业有限公司 2023—180 2023-12-18 归还银行借款（公司

担保金额减少）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

62 营口晨光植物提取设备有限公司 2023—181 2023-12-18 通过高新技术企业认

定
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

63 河北丝路晨光油脂有限公司 2023—182 2023-12-20 通过高新技术企业认

定
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

64 邯郸晨光植物蛋白有限公司、晨光

生物科技集团图木舒克有限公司 2023—191 2023-12-22 签订借款合同（公司

担保金额增加）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

65 晨光生物科技集团图木舒克有限公

司 2023—193 2023-12-28 签订借款合同（公司

担保金额增加）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

晨光生物科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

96

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
104,548,148 19.62%   -18,234,347 -18,234,347 86,313,801 16.20%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 104,548,148 19.62%   -18,234,347 -18,234,347 86,313,801 16.20%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
104,548,148 19.62%   -18,234,347 -18,234,347 86,313,801 16.20%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
428,225,843 80.38%   18,234,347 18,234,347 446,460,190 83.80%

1、人民币普通股 428,225,843 80.38%   18,234,347 18,234,347 446,460,190 83.80%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 532,773,991 100.00%   0 0 532,773,991 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

晨光生物科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

97

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

卢庆国 73,647,038   73,647,038 高管锁定股
任职公司高管期间，其高管锁

定股将一直存续

党兰婷 1,711,667   1,711,667 高管锁定股

非公司董监高人员，系卢庆国

先生配偶，配偶任职公司高管

期间，其高管锁定股将一直存

续

李月斋 16,052,524 2,250,841 18,303,365 0 高管锁定股

2023 年 5 月 29 日换届离任，

李月斋女士离任后继续遵守在

任职时做出的承诺（含配

偶）：“在各自或其直系亲属

离职后半年内，不转让其所持

有的公司股份；在各自或其直

系亲属离职 6 个月后的 12 个